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REGNSKAB 01.07.2022 - 30.06.2023

RESULTATOPG@RELSE

Note INDTAGTER

i

1

Donationer
Ordinzere donationer
Gennem RD Hjaelpefond

Afregnet til SBI 2022-23
Udestaende afregning til SBI

indeholdt adm. bidrag
Tilgodehavende adm. bidrag
Regulering af adm.bidrag
Adm. tilskud fra SBI
Kontingenter

Renter og gebyrer netto

| alt

UDGIFTER

Markedsfering

2022-2023

518.012,75

.29, 00600

547.938,75

493.144 88

Anvendelse af hensaettelse til markedsfgring

Lagerieje og transport

Indsamlingsgebyr til Indsamlingsnaavnet

Deltagelse | uddannelse, treening mv.

Anvendelse af hensaettelse til SBI Traening

Revision for regnskab 2020-21
Revision for regnskab 2021-22
Revision for regnskab 2022-23
IT og administration
Hensattelser

Diverse

lalt

NETTORESULTAT
Disposition af overskud
RESULTAT

54.793,88

3.700,00
-2.158,84

56.335,04

-9.002,50
-6.000,00
-1.200,00
-9.905,18

-9.247,00

-4.960,56

-1.599,40

-41.914,64

14.420,40

14.420,40

2021-2022

220.710,00
36.200,00

 256.910,00

285.672,00

38.536,50

1.300,00

3.246,15

36.590,35

-8.992,16
8.000,00
-6.000,00
-1.200,00
~13:853,99
4.000,00

-8.958,00

-1.125,63

-7.831,37

-35.961,15

629,20

629,20



BALANCE 30.06.2023
AKTIVER

Indestaende i Nordea 198.454,81
Tilgodehavende tilskud hos SBI =

| alt 198.454,81
PASSIVER

Skyldig afregning til SBI -
Skyldig reg.revisor for afsluttet ar 8.000,00
Adsluttende overfarsel for 2022-2023 til SB Trust 33.809,18
Hensattelser 66.750,00
Beholdning til Nordisk arbejde 37.350,00
Egenkapital primo 38.125,24

Arets resultat 14.420,40

Egenkapital _52.545,64
lalt 198.454,81

Senderborg, 1. september 2023

Mogens jens
Formand

30.06.2022

184.513,17

18451317
8.000,00

66.750,00
71.6374,93

3812524
184.513,17

Peder Yon Andersen
Kasseter

Ovenstaende regnskab, som jeg har revideret, er i overensstemmelse med ShelterBox Danmarks bogfaring
og konti. Indestdende pa konti er kontrolleret og jeg har ingen bemaerkninger til regnskabet.

Holte, 30. august 2023

S

/
(" Bo Madsen
Revisor



